

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

ZNÍŽENIE ENERGETICKEJ NÁROČNOSTI KULTÚRNEHO DOMU V OBCI NEDED

Objekt:

Oblasť A - Energetické aktivity

Časť:

A1 - Zateplenie

Úroveň 3:

A1.5 - Zlepšenie tepelnej ochrany konštrukcií v styku s terénom

JKSO:

Miesto: KÚ Neded, p.č.: 376/2, súp. č.: 574

KS:

Dátum: 24. 1. 2025

Objednávateľ:

Obec Neded, Neded 376/2, 925 85

IČO:

00306100

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

STAVOMAL, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

Ing. Rajmund Nedeľa, Športová 2/20, 99111

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

UNISTAV Group s.r.o., Kukučínova 22, 974 01 Banská

IČO:

54155631

IČ DPH:

2121592341

Poznámka:

Cena bez DPH

25 803,14

	Základ dane	Sadzbda dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižovaná	25 803,14	23,00%	5 934,72

Cena s DPH

v EUR

31 737,86

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

ZNÍŽENIE ENERGETICKEJ NÁROČNOSTI KULTÚRNEHO DOMU V OBCI NEDED

Objekt:

Oblasť A - Energetické aktivity

Časť:

A1 - Zateplenie

Úroveň 3:

A1.5 - Zlepšenie tepelnej ochrany konštrukcií v styku s terénom

Miesto: KÚ Neded, p.č.: 376/2, súp. č.: 574

Dátum: 24. 1. 2025

Objednávateľ: Obec Neded, Neded 376/2, 925 85

Projektant: Ing. Rajmund
Nedeľa, Športová
UNISTAV Group

Zhotoviteľ: STAVOMAL, s.r.o.

Spracovateľ: s.r.o., Kukučínova
22, 974 01 Banská

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

25 803,14

HSV - Práce a dodávky HSV

9 868,31

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

4 953,59

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

4 914,73

PSV - Práce a dodávky PSV

15 934,83

71 - Izolácie

4 704,09

711 - Izolácie proti vode a vlhkosti

2 038,60

713 - Izolácie tepelné

2 665,48

77 - Podlahy

11 230,74

775 - Podlahy vlysové a parketové

10 502,16

776 - Podlahy povlakové

728,58

ROZPOČET

Stavba:

ZNÍŽENIE ENERGETICKEJ NÁROČNOSTI KULTÚRNEHO DOMU V OBCI NEDED

Objekt:

Oblasť A - Energetické aktivity

Časť:

A1 - Zateplenie

Úroveň 3:

A1.5 - Zlepšenie tepelnej ochrany konštrukcií v styku s terénom

Miesto: KÚ Neded, p.č.: 376/2, súp. č.: 574

Dátum: 24. 1. 2025

Objednávateľ: Obec Neded, Neded 376/2, 925 85

Projektant: Ing. Rajmund Nedeľa, Športová UNISTAV Group

Zhotoviteľ: STAVOMAL, s.r.o.

Spracovateľ: s.r.o., Kukučínova 22, 974 01 Banská

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu25 803,138

D HSVPráce a dodávky HSV9 868,312

D 6Úpravy povrchov, podlahy, osadenie4 953,585

1	K	632455612	Cementový poter zo suchej poterovej zmesi Baunit Estrich MG, triedy CT-C20-F4, hr. 50 mm	m2	195,000	25,403	4 953,585
---	---	-----------	--	----	---------	--------	-----------

D 9Ostatné konštrukcie a práce-búranie4 914,727

2	K	965082930.S	Odstránenie násypu pod podlahami alebo na strechách, hr.do 200 mm, -1,40000t	m3	29,250	13,149	384,608
3	K	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	41,205	11,139	458,982
4	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	41,205	13,345	549,881
5	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	41,205	0,398	16,400
6	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	41,205	11,241	463,185
7	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	41,205	1,263	52,042
8	K	979087212.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	41,205	4,554	187,648
9	K	979089612.S	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	41,205	68,001	2 801,981

D PSVPráce a dodávky PSV15 934,826

D 71Izolácie4 704,086

D 711Izolácie proti vode a vlhkosti2 038,603

10	K	711133001.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti PVC fóliou položenou voľne na vodorovnej ploche so zvarením spoju	m2	195,000	4,211	821,145
11	M	283220000300	Hydroizolačná fólia PVC-P FATRAFOL 803, hr. 1,5 mm, š. 1,3 m, izolácia základov proti zemnej vlhkosti, tlakovej vode, radónu, hneď, FATRA IZOLFA	m2	224,250	5,362	1 202,429
12	K	998711101.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	t	0,454	33,104	15,029

D 713Izolácie tepelné2 665,483

13	K	713122111.S	Montáž tepelnej izolácie podláh polystyrénom, kladeným voľne v jednej vrstve	m2	195,000	1,086	211,770
14	M	283720010000	Doška EPS ROOF 200S hr. 100 mm, na zateplenie podláh a strešných terás, ISOVER	m2	198,900	12,236	2 433,740
15	K	998713101.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	t	0,577	34,616	19,973

D 77Podlahy11 230,740

D 775Podlahy vlysové a parketové10 502,160

16	K	775530040.S	Montáž športovej podlahy vrátane olištovania	m2	195,000	20,000	3 900,000
17	K	77577551R	Podlaha športová z tvrdého dreva napr. SportExtreme	m2	204,750	32,001	6 552,205

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
18	K	998775101.S	Presun hmôt pre podlahy vlysové a parketové v objektoch výšky do 6 m	t	1,255	39,805	49,955
D 776			Podlahy povlakové				728,580
19	K	776401800.S	Demontáž soklíkov alebo líšt	m	60,000	1,314	78,840
20	K	776511820.S	Odstránenie povlakových podláh z nášľapnej plochy lepených s podložkou, -0,00100t	m2	195,000	3,332	649,740